
にゅうけん 2025 高校入試の徹底的研究 解答解説集 理科 お詫びと訂正 

 

この度は，「にゅうけん 2025 高校入試の徹底的研究」をご購入いただき，誠にあり

がとうございます。さて，「にゅうけん 2025 高校入試の徹底的研究」の解答解説集

に，以下の誤りがございました。深くお詫びし，訂正いたします。 

 

 

〈 解答解説集(９ページ) 〉 

５問２⑴ 模範解答 

（誤） ウ  （正） カ 

 

 

 

今後は，このようなことがないよう，一層注意して問題作成に努めてまいります。 

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう，お願い申し上げます。 

 

株式会社フクト 


